
$ GDAŃSKI
b UNIWERSYTET
++ MEDYCZNY

Zarządzenie nr 9/2023
Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 9 marca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu trybu i zasad włączenia wykładowców
zagranicznych do procesu kształcenia w ramach projektu pt.

Wielomodułowy program poprawy efektywności i jakości funkcjonowania
Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zadanie 2 - Włączenie wykładowców

zagranicznych w proces kształcenia (moduł 1)
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst
jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 574, z późn. zm.) oraz $ 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2i$ 28 ust. 5 pkt 1 Statutu Gdańskiego
Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca 2019 r. (tekst jednolity: zał. nr I do Uchwały nr 12/2022 Senatu
GUMedz dnia 28 lutego 2022 r.)

zarządzam, co następuje:
$1

W Gdańskim Uniwersytecie Medycznym wprowadza się:
Regulamin trybu i zasad włączenia wykładowców zagranicznych do procesu kształcenia
w ramach projektu pt. Wielomodułowy program poprawy efektywności i jakości
funkcjonowania Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zadanie 2 - Włączenie
wykładowców zagranicznych w proces kształcenia (moduł 1), który stanowi Załącznik nr 1 do
niniejszego Zarządzenia.

$2
1. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą wsteczną z dniem 31 stycznia 2023 roku.
2. Czynności podjęte dotychczas w ramach rekrutacji do projektu, o którym mowa w $ 1,

uznaje się za podjęte zgodnie z wprowadzanym Regulaminem.

Załącznik:
1. Regulamin trybu i zasad włączenia wykładowców zagranicznych do procesu kształcenia w ramach

projektu pt. Wielomodułowy program poprawy efektywności i jakości funkcjonowania Gdańskiego
Uniwersytetu Medycznego, zadanie 2 - Włączenie wykładowców zagranicznych w proces kształcenia
(moduł 1)

Rektor

prof. dr hab.P Gruchała

( >
wz.prof. ab. Jacek Bigda


